

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 | 3377.1361

DIÁRIO OFICIAL

Ano VII - Edição Nº 479 de 16 de Agosto de 2021





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 479 de 16 de Agosto de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

E UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE ADENDO AO EDITAL: 2021.07.009 TP/2021

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO № 2021.07.009 TP, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA DO ANGORÁ DE ITAITINGA/CE.

AVISO DE LICITAÇÃO: 2021.07.010-TP/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO I SINALIZAÇÃO NO BAIRRO JABUTI, MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. (PT 1028871-46). O EDITAL E SEUS ANEXOS JÁ SE ENCONTRAM DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO ACIMA NO HORÁRIO DE



Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais CPF: ***.321.523-** em 16/08/2021 17:14:16 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=510

aDOM Página(s) 2 de 5



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 479 de 16 de Agosto de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - LICITAÇÕES - Aviso de Adendo ao Edital: 2021.07.009 TP/2021

ADENDO MODIFICADOR DE EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 2021.07.009 TP

A Prefeitura Municipal de Itaitinga, através da Presidência da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, o ADENDO ao Edital de Licitação TOMADA DE PREÇO nº 2021.07.009 TP, cujo objeto é a Contratação de empresa para requalificação da Praça do Angorá de Itaitinga/Ce. No que segue: Onde ser Lê: no Edital e Anexos: valor estimado R\$ 540.550,33 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS TRINTA E TRÊS CENTAVOS), Leia-se: R\$523.090,54 (QUINHENTOS E VINTE E TRÊS MIL, NOVENTA REAIS CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS); como consequência a correção e modificação do Orçamento e composições um novo anexo será disponibilizado. Com nova Reabertura se dará no próximo dia 1º de Setembro de 2021, às 14h:00min, na Av. Cel. Virgílio Távora,1710 - Centro - Itaitinga - Ceará. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Edital.Quaisquer informações serão prestadas pela Presidência da Comissão através do e-mail: licitacao@itaitinga.ce.gov.br. Itaitinga, 13 de Agosto de 2021. Francisco Arnaldo Brasileiro - Presidente da Comissão.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - LICITAÇÕES - Aviso de Licitação: 2021.07.010-TP/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.07.010-TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Itaitinga - CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 1º de Setembro de 2021, às 08h:30min, na Av. Cel. Virgílio Távora,1710 - Centro - Itaitinga - Ceará estará realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é a Contratação de empresa para obra de Pavimentação em Piso intertravado e sinalização no bairro Jabuti, Município de Itaitinga/CE. (PT 1028871-46). O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12h. Itaitinga-Ce, 13 de Agosto de 2021. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissão.





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 479 de 16 de Agosto de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

PAULO CESAR FEITOSA ARRAIS

Prefeito(a)

- Celso Henrique Martins Rodrigues
 Gabinete do Prefeito
- Henrique de Abreu Figueiredo
 Procuradoria Geral do Município
- Erivanda Nogueira de Sousa Serpa
 Secretaria Municipal de Trabalho e
 Assistência Social Social
- Dulce Viana Machado
 Secretaria Municipal de Saúde
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Finanças
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Planejamento e
 Desenvolvimento Econômico
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Administração
- Arilo dos Santos Veras Junior
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
 Controle Urbano
- Maria Goretti Martins Frota
 Secretaria Municipal de Educação
- Álvaro Rodolf Forte Martins
 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Deladier Feitosa Mariz
 Secretaria de Segurança e Trânsito
- Francisco Demetrius de Sousa e Sa
 Fundo Municipal de Previdência Social Itaitingaprev
- Antonio Veranilson Matias da Silva
 Secretaria Municipal de Agricultura,
 Pecuária e Pesca
- Jasiel Siqueira Nunes Machado
 Secretaria Municipal de Juventude e
 Esporte





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 479 de 16 de Agosto de 2021



Jose Inacio Silva Parente

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos



Ériton Prudêncio Pires Gomes

Secretaria da Controladoria e Ouvidoria Geral do Município

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais CPF: ***.321.523-** em 16/08/2021 17:14:16 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=510